

00540004	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00540005	Уборщица служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00540006	3. Организационно-методический отдел Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00540007	4. Приемное отделение Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
00540008	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
00540009	5. Педиатрическое отделение Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
00540010	6. Группа анестезиологии - реанимации Уборщица служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00540011	7. Хирургическое отделение Врач-детский хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
00540012	8. Стomatологическое отделение Врач-стоматолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
00540013	9. Клинико – диагностическая лаборатория Уборщица служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00540014	10. Бактериологическая лаборатория Уборщица служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00540015	11. Поликлиническое отделение (кабинет врача - детского хирурга) Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
00540016	12. Поликлиническое отделение (кабинет врача - нейрохирурга) Врач-нейрохирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	13. Отделение паллиативной медицинской помощи взрослому	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

00540032	21. Черновский фельдшерско-акушерский пункт Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
00540033	22. Братский фельдшерско-акушерский пункт Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
00540034	23. Еленовский фельдшерско-акушерский пункт Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
00540035	24. Сусанинский фельдшерско-акушерский пункт Медицинская сестра по функциональной диагностике	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
00540036	25. Ново-Деревенский фельдшерско-акушерский пункт Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
00540037	26. Абрикосовский фельдшерско-акушерский пункт Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
00540038	27. Сары-Башский фельдшерско-акушерский пункт Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
00540039	28. Стахановский фельдшерско-акушерский пункт Медицинская сестра по функциональной диагностике	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
00540040	29. Передвижной фельдшерско-акушерский пункт Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Дата составления: 20.11.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по безопасности

НОСТИ

Кочетков А.А.

(должность)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

03.12.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Мемедминова Н.С.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

03.12.2024г.

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Сенив О.А.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

03.12.2024г.

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Сюнова Л.А.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

03.12.2024г.

(дата)

Председатель первичной профсоюзной
организации ГБУЗРК «Первомайская

ЦРБ»

(должность)

(подпись)

Гупало Н.Н.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

03.12.2024г.

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5014

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Голенков С.А.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

20.11.2024

(дата)